

Veigaard Junior Holding ApS

Sønderkærvej 1, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 42 41 31 35

Årsrapport

17. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Ole Vejgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veigaard Junior Holding ApS Sønderkærvej 1 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 42 41 31 35
	Stiftet: 17. maj 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 17. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Ole Vejgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomheder	Veigaard Møbler ApS, Ulfborg Veigaard Ejendomme ApS, Ulfborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et overskud på 1.137 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.357 t.kr. mod 3.380 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.977 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.497 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,9 % af de samlede aktiver på 5.357 t.kr., hvilket er et fald på 16,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-16.622
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.136.743
Finansielle indtægter	3.070
Finansielle omkostninger	-12.276
Resultat før skat	1.110.915
Skat af årets resultat	5.698
Årets resultat	1.116.613
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.136.743
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Disponeret fra overført resultat	-77.330
Disponeret i alt	1.116.613

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>17/5 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.064.853	3.380.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.064.853</u>	<u>3.380.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.064.853</u>	<u>3.380.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	135.254	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.210	0
Tilgodehavender i alt	<u>274.464</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>18.110</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.574</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.357.427</u>	<u>3.380.110</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>17/5 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs	0	3.340.110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.136.743	0
Overført resultat	3.262.780	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>4.496.723</u>	<u>3.380.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	712.192	0
Selskabsskat	133.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.704</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>860.704</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>5.357.427</u>	<u>3.380.110</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. maj 2021	40.000	3.340.110	0	0	0	3.380.110
Overført via resultatdisponering	0	0	1.136.743	-77.330	57.200	1.116.613
Overført fra overkurs	0	-3.340.110	0	3.340.110	0	0
	40.000	0	1.136.743	3.262.780	57.200	4.496.723

Noter

	17/5 2021	- 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>17/5 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 17. maj	3.380.110	0
Tilgang i årets løb	<u>548.000</u>	<u>3.380.110</u>
Kostpris 31. december	<u>3.928.110</u>	<u>3.380.110</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.200.992</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.200.992</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-64.249</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-64.249</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.064.853</u>	<u>3.380.110</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>125.089</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Veigaard Møbler ApS	Ulfborg	100 %
Veigaard Ejendomme ApS	Ulfborg	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
